



Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 - Prievidza

Slovensko

IČO : 36320439

DIČ 2021592518

IČ DPH SK2021592518

Banka Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : ZŠ Poltár - Slobody
 Poltár, Ulica slobody 2

Odberateľ

Základná škola

Ulica slobody 2
 98701 - Poltár

IČO : 37831534

DIČ 2021641523

IČ

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka : č. 8

Segment predaja : 47 školy PREMENA

Stredisko : 4000

Dátum dodania : 19.09.2011

Dátum vystavenia : 19.09.2011

Dátum splatnosti : 18.11.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň	Spolu bez DPH
Fakturuje Vam za tovar:				
Obstaranie učebných pomôcok, kancelárskych potrieb, zariadenia a IKT				
Chemická laboratórna sada na pokusy	1,000 sd	284,800	20	284,800
Digitálny pH merač, 0-14 pH / 0,01 pH / UW 70 / kcl roztokom	1,000 ks	96,440	20	96,440
Kadička, vysoká, zo skla, 250ml	10,000 ks	1,260	20	12,600
Lievový kahán	26,000 ks	5,780	20	150,280
Náhradný knôt k liehovému kahánu, 6 ks	1,000 ks	0,870	20	0,870
Komunikácia - nástenné obrazy	1,000 ks	96,370	20	96,370
Doprava - dopravné značky na stojane	1,000 ks	31,290	20	62,590
Nástenné tabule doprava	1,000 ks	13,050	20	13,050
Učiteľský demonštračný teplomer 50 cm	1,000 ks	16,030	20	16,030
Naše zdravie	1,000 ks	16,370	20	16,370
Hagemann zoologické nástenné tabule - žaba	1,000 ks	22,710	20	22,710
Hagemann zoolog.nástenné tabule - mačka ..	1,000 ks	22,710	20	22,710
Hagemann zoolog.nástenné tabule - mravce	1,000 ks	22,710	20	22,710
Hagemann zoolog.nástenné tabule - včela	1,000 ks	22,710	20	22,710
Hagemann zoolog.nástenné tabule - kapor	1,000 ks	22,810	20	22,810
Nástenná tabuľa kyselina	1,000 ks	13,580	20	13,580
Potravinový reťazec	1,000 ks	17,910	20	17,910
Model lebky	1,000 ks	41,360	20	41,360
Súprava * vzduch *	1,000 ks	9,820	20	9,820
Hejbejte se kosti moje	1,000 ks	71,880	20	71,880
Jak se věci pohybují	1,000 ks	71,880	20	71,880
Lidské tělo	1,000 ks	71,880	20	71,880
Nafukovací síňová soustava	1,000 ks	153,300	20	153,300
Jednoduché stroje	1,000 ks	111,830	20	111,830
17 dielna sad rytmických nástrojov	2,000 ks	166,520	20	333,040
Vývin dieťaťa počas tehotenstva				
6 mesiacov od oplodnenia	1,000 ks	40,110	20	40,110
Krvný obeh človeka	1,000 ks	40,110	20	40,110
Minikostra	1,000 ks	102,160	20	102,160
Model pľúc	1,000 ks	128,500	20	128,500
Žalúdok	1,000 ks	49,480	20	49,480
Prierez obličkami	1,000 ks	49,480	20	49,480

Faktúra F (var. symbol) **1 55372 0919**

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň	Spolu bez DPH
Suma bez dane (+oslob. od DPH)				2 169,37
Daň 0% zo základu				
Daň 20% zo základu		2 169,37		433,87
Haliarové zaokrúhlenie				
Poskytnutá záloha				0,00
Spolu k úhrade EUR				2 603,24

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 78 425,21.

Vystavil : Krištofiková Eva

Pečiatka

FA prevzal dňa:

Podpis : 

Meno :

Podpis :

Pečiatka :